
ZD nr 48/2016-2020 – załącznik nr 1

Wydziałowy System Zapewniania Jakości Kształcenia

Wydział Podstawowych

Problemów Techniki

WYDZIAŁ PODSTAWOWYCH PROBLEMÓW TECHNIKI
Rok akademicki 2017/18 Semestr letni

Ramowy harmonogram hospitacji

Ramowy harmonogram hospitacji dla Wydziału PPT w semestrze letnim roku akademickiego 2017/18 oraz alfabetyczny indeks członków 

zespołów hospitujących zawierają załączone tabele.

Dziekan Wydziału PPT

Prof. dr hab. inż. Arkadiusz Wójs

Wrocław, 19 marca 2018



Wydział PPT Ramowy harmonogram hospitacji Semestr letni 2017/18

l.p. kod i nazwa kursu prowadzący miejsce i termin zajęć zespół hospitujący jedn. uwagi

Nauczyciele akademiccy WPPT

1 FZP003063W Termodynamika i otrzymywanie n Dr inż. Mateusz Bański 28 321 A-1 śr/TN11:15-13:00 Dr hab. inż. Robert Kudrawiec Dr inż. Marcin Syperek

2 FTP002973W Optoelektroniczna aparatura po Dr inż. Sławomir Drobczyński 16 321 A-1 cz 15:15-16:55 Dr hab. inż. Artur Podhorodecki Dr inż. Adam Sieradzki

3 INP001002L Techniki programowania Dr hab. inż. Marta Gładysiewicz-Kudrawiec 8 249 A-1 pn 17:05-18:45 Dr hab. inż. Grzegorz Pawlik Dr hab. inż. Włodzimierz Salejda

4 FTP002094L Optyka inżynierska Dr inż. Katarzyna Komorowska 7 205A A-1 pn 15:15-17:50 Dr hab. inż. Piotr Kurzynowski Dr inż. Monika Borwińska

5 INP002942W Analiza algorytmów Dr inż. Jakub Lemiesz 38 0.31 C-13 pt 13:15-15:00 Prof. dr hab. Michał Morayne Dr inż. Zbiegniew Gołębiewski

6 FZP001085W Termodynamika i fizyka statyst Prof. dr hab. Marcin Mierzejewski 43 314 A-1 śr 09:15-11:00 Prof. dr hab. Antoni C. Mituś Prof. dr hab. inż. Paweł Machnikowski

7 FTP001242L Metody obliczeniowe w optyce Dr inż. Michał Nikodem 14 305 D-20 śr 15:15-16:55 Dr hab. inż. Jan Masajada Dr inż. Karol Tarnowski

8 FZP001203L Laboratorium fizyczne 1 Dr hab. inż. Ewa Rysiakiewicz-Pasek 7 51 A-1 pt 10:15-13:00 Prof. dr hab. Ewa Popko Prof. dr hab. Ryszard Poprawski

9 FZP002120C Fizyka ciała stałego 1 Dr inż. Kazimierz Sierański 22 303A C-7 cz 13:15-15:00 Dr hab. inż. Grzegorz Harań Dr inż. Paweł Potasz

10 FZP002001L Fizyka 2.7 (IB 1 st.) Dr inż. Marcin Syperek 14 51 A-1 pt 10:15-13:00 Dr hab. inż. Władysław Woźniak Dr inż. Kazimierz Sierański

11 FTP003008L Procedury pomiaru refrakcji 2 Mgr inż. Marta Szmigiel 13 58/6 A-1 cz 13:15-16:00 Dr hab. inż. Marek Zając Dr inż. Magdalena Widlicka

12 ETP002040L  Mikrokontrolery 1 Dr inż. Tomasz Walski 16 249 A--1 sr 9.15- 11.00 Dr inż. Grzegorz Smołalski Dr inż. Tomasz Grysiński

13 FZP002207W Fizyka Prof. dr hab. Katarzyna Weron 125 309 D-1 cz 13:15-15:00 Prof. dr hab. inż. Andrzej Radosz Prof. dr hab. Ryszard Poprawski

14 FTP001229W Podstawy spektroskopii Dr inż. Grzegorz Zatryb 17 314 A-1 cz 09:15-11:00 Prof. dr hab. inż. Paweł Machnikowski Dr hab. inż. Marcin Motyka

15 INP003000W Zaawansowane zagadnienia kombinatoryki Dr hab. Szymon Żeberski 33 1.30 C-13 pt 09:15-11:00 Prof. dr hab. Paweł Krupski Dr Krzysztof Majcher

Nauczyciele akademiccy i doktoranci PWr spoza WPPT
16 CHP002001L Fizyko-chemiczne metody pomiarowe Dr inż. Julia Bąkowicz 12 408 A-2 cz.TP/TN 13.15-16.55 Dr hab. Marta Kopaczyńska Dr inż. Sylwia Olsztyńska - Janus W03

17 INP002018L Technologie sieciowe Mgr inż. Paweł Dobrowolski 16 0.15 D-1 cz 13.15-15.00 Dr inż. Witold Dyrka Dr  inż. Tomasz Walski W04

18 CHC003031L Biochemia Dr inż. Rafał Hołubowicz 12 C2 F-4 cz 13.15-16.00 Dr hab. Marta Kopaczyńska Dr inż.  Marlena Gąsior - Głogowska W03

19 EKZ000152W Principles of Economics Dr inż. Anna Kowalska-Pyzalska 29 409 B-4 pt 11:15-13:00 Prof. dr hab. Mirosław Kutyłowski Dr inż. Jakub Lemiesz W08

20 MMM010145L Projektowanie wspomagane komputerowo Dr inż. Marta Kozuń 15 7 B-5 pt. 11.15-13.00 Dr inż. Igor Buzalewicz Dr hab. Krystian Kubica W10 06.04 - 15.06

21 FTP001212L Nanokryształy-otrz.i zatos. Mgr inż. Anna Lesiak 6 18-8-9 A-1 wt 11:15-14:15 Dr hab. inż. Grzegorz Sęk Dr inż. Mateusz Bański W03

22 PSH110721S Autoprezentacja Dr Kamila Ludwikowska 20 320A A-1 wt/TP+1/2 18:55-20:35 Dr hab. inż. Włodzimierz Salejda Dr inż. Eunika Zielony S2

23 CHP002000W Chemia fizyczna Dr hab. inż. Katarzyna Matczyszyn 50 314 A-1 pn 11:15-13:00 Prof. dr hab. Antoni C. Mituś Dr hab. inż. Andrzej Janutka W03

24 MDM000147L Biomateriały Dr inż. Anna Nikodem 13 L-6.1 B-5 13.04.2018  9.15-11.00 Dr inż. Joanna Bauer-Matuła Dr hab. inż.  Agnieszka Ulatowska-Jarża W10 tylko 13.04.2018

25 MDM000151W Technologia implantów Dr hab. inż. Celina Pezowicz 23 321 A-1 wt 11.15- 13.00 Prof. dr hab. inż. lek. med. Halina Podbielska Dr hab. inż. Agnieszka Ulatowska -Jarża W10

26 PRZ000326W Ochrona własności intelektual. Dr inż. Jan Skonieczny 90 309 D-1 pt 07:30-09:00 Dr hab. Jan Masajada Dr hab. inż. Krysztof Ryczko W08

27 CHP002902W Elementy chemii kwantowej Dr inż. Borys Szefczyk 30 50 A-2 pn 07:30-08:15 Prof. dr hab. inż. Andrzej Radosz Dr hab. inż. Witold Jacak W03

28 FTP003003L Optyka nieliniowa Dr inż. Lech Sznitko 8 311 A-3 pn 14:15-16:55 Dr hab. inż. Grzegorz Pawlik Dr hab. inż. Gabriela Statkiewicz-Barabach W03

29 ETP002038W Obwody elektryczne 1 Dr inż. Damian Wojcieszak 16 212 C-2 pn 10:15-12:00 Dr inż. Agnieszka Ciżman Dr inż. Zbigniew Gumienny W12

30 PKH110611W Podstawy negocjacji Mgr Marianna Zacharewicz 77 103 C-7 pt 13:15-15:00 Dr hab. Marek Klonowski Dr inż. Piotr Syga S2

Doktoranci
31 INP002003L Języki programowania Mgr inż. Paweł Głąba 16 0.15 D -1 pn. 15.15 -16.55 Dr hab. inż. Mirosław Łątka Dr inż. Witold Dyrka

32 FZP002072L Fizyka 2.1 Mgr inż. Piotr Kapuściński 14 51 A-1 pn 13:15-15:00 Dr hab. inż. Ewa Rysiakiewicz Dr hab. inż. Władysław Woźniak 26 II - 7 V 2018

33 FZP003070L Fizyka C5 Mgr Karol Kawa 13 51 A-1 wt 13:15-15:00 Dr hab. inż. Ewa Rysiakiewicz Dr hab. inż. Grzegorz Sęk 27 II - 24 IV 2018

34 INP002282L Grafika komputerowa i wizualizacja Mgr inż. Patryk Kozieł 16 317.3 D-1 pn 15:15-16:55 Dr hab.. Inż.. Robert Rałowski Dr Rafał Kapelko

35 FZP001067L Fizyka Mgr Zofia Krzemińska 14 51 A-1 cz 11:15-13:00 Dr hab. inż. Ewa Rysiakiewicz doc dr inż. Anna Hajdusianek 1 III - 26 IV 2018

36 FZP003002L Fizyka 2.8 Mgr inż. Mateusz Krzykowski 14 51 A-1 pt 13:15-15:00 Dr hab. inż. Ewa Rysiakiewicz Prof. dr hab. Ewa Popko 2 III - 20 IV 2018

37 INP001002L Techniki programowania Mgr Michał Kupczyński 15 249 A-1 pn 07:30-09:00 Dr hab. inż. Paweł Scharoch Dr inż. Karol Tarnowski 07 V - 18 VI 2018

38 FTP002009C Optyka falowa Mgr inż. Weronika Lamperska 29 321 A-1 pn 09:15-11:00 Dr hab. inż. Jan Masajada Dr hab. inż. Damian Siedlecki

39 INP002262L Technologie sieciowe Mgr inż. Marcin Plata 16 304B D-1 wt 09:15-11:00 Dr Maciej Gębala Dr Marcin Kik

40 FZP001066L Fizyka 2.11 Mgr inż. Ernest Rogowicz 13 51 A-1 pn 15:15-16:55 Dr hab. inż. Ewa Rysiakiewicz Dr hab. inż. Leszek Bryja

41 FTP002952L Optyczna aparatura okulistyczn Mgr inż. Marcelina Sobczak 7 58/7 A-1 pn 12:15-15:00 Prof. dr hab. inż. Henryk Kasprzak Dr med. Joanna Przeździecka-Dołyk

42 INP002019L Wstęp do bioinformatyki Mgr inż. Natalia Trochanowska-Pauk 16 0.15 D- 1 pn. 7.30 - 9.00 Dr hab. inż. Małgorzata Kotulska Dr inż. Sylwia Olsztyńska - Janus 

43 INP001210L Programowanie proceduralne Mgr inż. Tomasz Woźniak 16 250 A-1 wt 07:30-09:00 Prof. dr hab. Marcin Mierzejewski Dr inż. Jacek Olszewski 24 IV -12 VI 2018

44 FZP002079L Fizyka 3.1 Mgr inż. Hanna Woźnica 12 51 A-1 pn 17:05-18:45 Dr hab. inż. Ewa Rysiakiewicz Dr hab. inż. Artur Podhorodecki 26 II - 7 V 2018

Specjaliści spoza Uczelni
45 INP002017L Inżynieria oprogramowania Dr inż. Zofia Kruczkiewicz 16 0.15 D-1 pn 9.15-11.00 Dr hab. inż. Mirosław Łątka Dr inż. Witold Dyrka 

liczba
stud.



ZESPOŁY HOSPITUJĄCE – INDEKS ALFABETYCZNY

Bański Mateusz, Dr inż.  21, 

Bauer-Matuła Joanna, Dr inż.  24, 

Borwińska Monika, Dr inż.  4, 

Bryja Leszek, Dr hab. inż.  40, 

Buzalewicz Igor, Dr inż.  20, 

Ciżman Agnieszka, Dr inż.  29, 

Dyrka Witold, Dr inż.  17, 31, 45, 

Gębala Maciej, Dr  39, 

Gąsior - Głogowska Marlena, Dr inż.  18, 

Gołębiewski Zbiegniew, Dr inż.  5, 

Grysiński Tomasz, Dr inż.  12, 

Gumienny Zbigniew, Dr inż.  29, 

Hajdusianek Anna, doc dr inż.  35, 

Harań Grzegorz, Dr hab. inż.  9, 

Jacak Witold, Dr hab. inż.  27, 

Janutka Andrzej, Dr hab. inż.  23, 

Kapelko Rafał, Dr  34, 

Kasprzak Henryk, Prof. dr hab. inż.  41, 

Kik Marcin, Dr  39, 

Klonowski Marek, Dr hab.  30, 

Kopaczyńska Marta, Dr hab.  16, 18, 

Kotulska Małgorzata, Dr hab. inż.  42, 

Krupski Paweł, Prof. dr hab.  15, 

Kubica Krystian, Dr hab.  20, 

Kudrawiec Robert, Dr hab. inż.  1, 

Kurzynowski Piotr, Dr hab. inż.  4, 

Kutyłowski Mirosław, Prof. dr hab.  19, 

Łątka Mirosław, Dr hab. inż.  31, 45, 

Lemiesz Jakub, Dr inż.  19, 

Machnikowski Paweł, Prof. dr hab. inż.  6, 14, 

Majcher Krzysztof, Dr  15, 

Masajada Jan, Dr hab. inż.  7, 26, 38, 

Mierzejewski Marcin, Prof. dr hab.  43, 

Mituś Antoni C., Prof. dr hab.  6, 23, 

Morayne Michał, Prof. dr hab.  5, 

Motyka Marcin, Dr hab. inż.  14, 

Olszewski Jacek, Dr inż.  43, 

Olsztyńska - Janus Sylwia, Dr inż.  16, 42, 

Pawlik Grzegorz, Dr hab. inż.  3, 28, 

Podbielska Halina, Prof. dr hab. inż. lek. med.  25, 

Podhorodecki Artur, Dr hab. inż.  2, 44, 

Popko Ewa, Prof. dr hab.  8, 36, 

Poprawski Ryszard, Prof. dr hab.  8, 13, 

Potasz Paweł, Dr inż.  9, 

Przeździecka-Dołyk Joanna, Dr med.  41, 

Radosz Andrzej, Prof. dr hab. inż.  13, 27, 

Rałowski Robert, Dr hab.. Inż..  34, 

Ryczko Krysztof, Dr hab. inż.  26, 

Rysiakiewicz Ewa, Dr hab. inż.  32, 33, 35, 36, 40, 44,

Salejda Włodzimierz, Dr hab. inż.  3, 22, 

Scharoch Paweł, Dr hab. inż.  37, 

Sęk Grzegorz, Dr hab. inż.  21, 33, 

Siedlecki Damian, Dr hab. inż.  38, 

Sieradzki Adam, Dr inż.  2, 



Sierański Kazimierz, Dr inż.  10, 

Smołalski Grzegorz, Dr inż.  12, 

Statkiewicz-Barabach Gabriela, Dr hab. inż.  28, 

Syga Piotr, Dr inż.  30, 

Syperek Marcin, Dr inż.  1, 

Tarnowski Karol, Dr inż.  7, 37, 

Ulatowska-Jarża Agnieszka, Dr hab. inż.  24, 25, 

Walski Tomasz, Dr  inż.  17, 

Widlicka Magdalena, Dr inż.  11, 

Woźniak Władysław, Dr hab. inż.  10, 32, 

Zając Marek, Dr hab. inż.  11, 

Zielony Eunika, Dr inż.  22, 


